
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2015-06-26 

EZ/350/51/2015/ 782 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert    

DOTYCZY PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO nr 350/51/2015. 

Zakup i dostawa narzędzi chirurgicznych 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zakup i dostawę 

narzędzi chirurgicznych został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z póź. zm). 

Unieważnienie w pakiecie 5 

W pak. 5 postępowanie przetargowe zostało unieważnione na mocy art. art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, 

ponieważ nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców spośród  ofert nie podlegających 

odrzuceniu i spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

Oferta nr 2 

MEDIM  Sp. z o.o. 

Ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

za cenę 120 703,43zł. netto  i  130 359,70zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

90% - 90 pkt.  i termin gwarancji – 10% - 10 pkt. 

 

 

Pakiet 2  

Oferta nr 4 

MEDEN Sp. z o.o. 

Ul. Wyzwolenia 14a/99,   00-570 Warszawa 

za cenę 1 616,00zł. netto i 1 745,28zł. brutto 

 

Wybrano  ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans ceny i terminu gwarancji; oferta   uzyskała max 

ilość punktów 96 pkt,  przy kryterium oceny ofert : cena  90%  - 90 pkt. i termin gwarancji 10% - 6 pkt.  



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy 

kryteriach  

cena -95 % 

termin dostawy – 5% 

 

1 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl  

 

Termin gwarancji – 30 m-cy 

Pak. 2 

4 221,14zł. netto 

4 558,83zł. brutto 

 

odrzucenie 

3 

„LB” Leszek Błażków 

Ul. Sienkiewicza 25 

90-114 Łódź 

 

Termin gwarancji – 60 m-cy 

Pak. 2 

3 380,70zł. netto 

3 651,12zł. brutto 

 

53 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

43  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 10 pkt. 

4 

MEDEN Sp. z o.o. 

Ul. Wyzwolenia 14a/99 

00-570 Warszawa 

 

Termin gwarancji – 36 m-ce 

 

Pak. 2 

1 616,00zł. netto 

1 745,28zł. brutto 

96 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

90  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 6 pkt. 

5 

IMS Innovative Medical 

Solutions  

Sp. z o.o.  

Ul. Dąbrowskiego 77 

61-529 Poznań 

Termin gwarancji – 24 m-ce 

Pak. 2 

5 894,50zł. netto 

6 366,06zł. brutto 

 

odrzucenie 

6 

Advance Europe Sp. z o.o. 

Biuro Techniczno-Handlowe 

Ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

Termin gwarancji – 24 m-ce 

Pak. 2 

2 009,00zł. netto 

2 169,72zł. brutto 

 

76 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

72  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 4 pkt 

7 

OrtoCare Sp. z o.o. 

Ul. Ryżowa 33A 

02-495 Warszawa 

Termin gwarancji – 60 m-cy 

Pak. 2 

2 840,00zł. netto 

3 067,20zł. brutto 

 

61 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

51  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 10 pkt. 

8 

ELITE Sp. z o.o. 

Ul. Korzona 111/8 

03-571 Warszawa 

 

Termin gwarancji – 24 m-ce 

Pak. 2 

1 973,00zł. netto 

2 130,80zł. brutto 

 

78 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

74  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 4 pkt. 

 

W pakiecie 2 oferta firmy Aesculap Chifa podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 , ponieważ jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W ofercie na str. 28 wykonawca 

zaoferował  poz. 5 która pismem  nr  EZ/350/51/2015/ 679 z dnia dn. 02.06.2015r została wykreslona z 

pakietu 2. 

 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Odrzuceniu w pak. 2 podlega oferta  nr 5 wykonawcy IMS Innovative Medical Solutions  

Sp. z o.o. ponieważ wykonawca nie uwzględnił modyfikacji wprowadzonej przez zamawiającego pismem 

nr  EZ/350/51/2015/ 679 z dnia dn. 02.06.2015r i wycenił poz. 5 wykreśloną prze zamawiającego z tego 

pakietu.. 

 

 

Pakiet 3  

Oferta nr 8 

ELITE Sp. z o.o. 

Ul. Korzona 111/8, 03-571 Warszawa 

za cenę 9 843,70zł. netto i 10 631,20zł. brutto 

 

Wybrano  ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans ceny i terminu gwarancji; oferta   uzyskała max 

ilość punktów -94 pkt,  przy kryterium oceny ofert : cena  90%  - 90 pkt. i termin gwarancji 10% - 4 pkt.  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy 

kryteriach  

cena -95 % 

termin dostawy – 5% 

 

1 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl  

 

Termin gwarancji – 30 m-cy 

Pak. 3 

19 747,42zł. netto 

21 327,22zł. brutto 

 

odrzucenie 

3 

„LB” Leszek Błażków 

Ul. Sienkiewicza 25 

90-114 Łódź 

 

Termin gwarancji – 60 m-cy 

Pak. 3 

12 954,74zł. netto 

13991,12zł. brutto 

 

78 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

68  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 10 pkt. 

5 

IMS Innovative Medical 

Solutions  

Sp. z o.o.  

Ul. Dąbrowskiego 77 

61-529 Poznań 

Termin gwarancji – 24 m-ce 

Pak. 3 

16 549,67zł. netto 

17 873,64zł. brutto 

 

odrzucenie 

6 

Advance Europe Sp. z o.o. 

Biuro Techniczno-Handlowe 

Ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

Termin gwarancji – 24 m-ce 

Pak. 3 

10 641,90zł. netto 

11 493,25zł. brutto 

 

87 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

83  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 4 pkt 

7 

OrtoCare Sp. z o.o. 

Ul. Ryżowa 33A 

02-495 Warszawa 

Termin gwarancji – 60 m-cy 

Pak. 3 

13 743,50zł. netto 

14 842,98zł. brutto  

74 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

64  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 10 pkt. 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

8 

ELITE Sp. z o.o. 

Ul. Korzona 111/8 

03-571 Warszawa 

 

Termin gwarancji – 24 m-ce 

Pak. 3 

9 843,70zł. netto 

10 631,20zł. brutto  

94 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

90  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 4 pkt. 

 

W pakiecie 3 oferta firmy Aesculap Chifa podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 , ponieważ jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W ofercie na str. 29 wykonawca 

zaoferował  mikronożyczki sprężynowe zakrz.105mm  oraz  imadło chirurgiczne z zapadką długość 180 

mm część robocza z twardą wkładką szczęki ząbkowane krzyżowo skok 0,2 mm bardzo smukłe, które  

Zamawiajacy wyłączył do osobnego pakietu nr 5- pismo  EZ/350/51/2015/ 679 z dnia dn. 02.06.2015r.  

 

 

Odrzuceniu w pak. 3 podlega oferta  nr 5 wykonawcy IMS Innovative Medical Solutions  

Sp. z o.o. ponieważ wykonawca nie uwzględnił modyfikacji wprowadzonej przez zamawiającego pismem 

nr  EZ/350/51/2015/ 679 z dnia dn. 02.06.2015r i wycenił poz. 5 wykreśloną prze zamawiającego. 

 

 

Pakiet 4  

Oferta nr 3 

„LB” Leszek Błażków 

Ul. Sienkiewicza 25, 90-114 Łódź 

za cenę 8 806,20zł. netto i 9 510,70zł. brutto 

 

Wybrano  ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans ceny i terminu gwarancji; oferta   uzyskała max 

ilość punktów -100pkt,  przy kryterium oceny ofert : cena  90%  - 90 pkt. i termin gwarancji 10% - 10 

pkt.  

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy 

kryteriach  

cena -95 % 

termin dostawy – 5% 

 

1 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl  

 

Termin gwarancji – 30 m-cy 

Pak. 4 

10 527,44zł. netto 

11 369,62zł. brutto  
odrzucenie 

3 

„LB” Leszek Błażków 

Ul. Sienkiewicza 25 

90-114 Łódź 

 

Termin gwarancji – 60 m-cy 

Pak. 4 

8 806,20zł. netto 

9 510,70zł. brutto  

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

90  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 10 pkt. 

5 

IMS Innovative Medical 

Solutions  

Sp. z o.o.  

Ul. Dąbrowskiego 77 

61-529 Poznań 

Termin gwarancji – 24 m-ce 

Pak. 4 

9 844,53zł. netto 

10 632,09zł. brutto  

85 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

81  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 4 pkt. 



5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

W pakiecie 4 oferta firmy Aesculap Chifa podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, 

ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W ofercie na str. 

32 i 33 wykonawca nie zaoferował  (2) dwóch  pozycji wymaganych w specyfikacji, tj. : poz. 3 - Hak 

LANGENBECK-GREEN, 1-zębny, dł.160mm oraz poz. 14 - Kleszczyki naczyniowe HALSTED-

MOSQUITO, 1x2 ząbki, zagięte, dł.120mm.  

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 03.07.2015r 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/51/2015  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

